Частное профессиональное образовательное учреждение

«Медицинский колледж им. Флоренс Найтингейл на КМВ»

П Р И К А З

«10» августа 2023 г.                                                                                     № 01/у

г. Пятигорск

О зачислении абитуриентов

в число студентов

на 2023-2024 учебный год

На основании лицензии Министерства образования и молодежной

политики Ставропольского края от 19.12.2014 г. № Л035-01217-26/00239682,

Устава образовательного учреждения от 29.05.2017 г. –

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс по специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе

основного общего образования на 2023-2024 учебный год в число студентов

очной формы обучения следующих абитуриентов:

1. Дадаянц Светлана Самвеловна;

2. Ефтимиадис Эвелина Константиносовна;

3. Коханова Анастасия Андреевна;

4. Мухина Диана Владимировна;

5. Полумынская Светлана Григорьевна;

6. Пушина Полина Александровна;

7. Тутарищева Камила Рамазановна;

8. Урбах Вероника Станиславовна;

9. Шарабханян Эвелина Артуровна;

10. Шуст Владислав Федорович;

11. Янакова Эмилия Сергеевна.

Зачислить на 1 курс по специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе

среднего общего образования на 2023-2024 учебный год в число студентов

очной формы обучения следующих абитуриентов:

1. Аксенова Наталья Владимировна;

2. Ахматова Камила Азреталиевна;

3. Кобзева Виктория Вячеславовна;

4. Сулейманова Севда Гани кызы;

5. Сычева Светлана Михайловна.

2

Зачислить на 1 курс по специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе

основного общего образования на 2023-2024 учебный год в число студентов

очно-заочной формы обучения:

1. Кожанова Валентина Александровна.

Зачислить на 1 курс по специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе

основного общего образования на 2023-2024 учебный год в число студентов

очной формы обучения следующих абитуриентов:

1. Авдалян Григорий Вараздатович;

2. Гедмишхов Ратмир Русланович;

3. Резник Валерия Игоревна;

4. Шханукова Анжелина Муратовна.

Директор                                                                                       Л.С-М. Иванова